
nabídka služeb

VICTORY CZeCH s.r.o. I TeplICká 906 I Bílina I psČ 418 01 I Česká RepublIka 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte na tel. čísle +420 777 582 378 nebo e-mailové adrese pavel.vimr@victory-czech.cz. 

Vážení obchodní partneři, nabízíme vám širokou škálu 
služeb v oblasti výroby a oprav palet, regálů, podvalníků 
a jiných logistických prvků.

seRVIs a výroBa palet, Vozíků a logistických prVků

I sTaRé může VYpadaT a slOužIT jakO nOVé!
opravíme širokou škálu závad na vašich logistických prvcích – přivaříme, 
vyrovnáme, doplníme chybějící části, odstraníme rez, provedeme konečnou 
povrchovou úpravu a mnoho dalších úprav dle vašeho požadavku. samozřej-
mostí jsou i případné drobné opravy přímo u Vás.

spOleHněTe se na nás!
společnost Victory Czech, s.r.o. působí na trhu již více než 10 let v oblasti 
vývoje, výroby, oprav a montáží. Naše zkušenosti se odráží v profesionálním 
přístupu k vašim zakázkám, s důrazem na kvalitu, rychlost a velmi přijatelné 
ceny. Naše technologie umožňuje svařování běžných typů ocelí včetně nere-
zových a neželezných kovů. Disponujeme rovněž vlastní dopravou.

náHRadní plnění 
Dovolujeme si Vás upozornit, že společnost Victory czech, s.r.o. je evidova-
nou chráněnou dílnou s více než 60% podílem zaměstnanců se zdravotním 
postižením. součástí nabídek je tudíž tzv. náhradní plnění ozp (osob se zdra-
votním postižením) dle zákona číslo 435/2004 sb.

www.victory-czech.cz


